PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25.02.2011
	№
	97

г. Малая Вишера

	О внесении изменения в пункт 4.2. Порядка прове​дения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов Администрации му​ниципального района и проектов нормативных правовых актов Думы Маловишерского муници​пального района, вноси​мых Главой муниципаль​ного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 4.2. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального района и проектов нормативных правовых актов Думы Маловишерского муниципального района, вносимых Главой муниципального района, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 24.02.2010 № 63, заменив слова «…распоряжением Администрации муниципального района от 28.12.2009 N 109-рг «О распределении должностных обязанностей между Главой администрации муниципального района, первым заместителем, заместителями Главы администрации муниципального района и управляющей Делами  Администрации муниципального района»…» словами «…распоряжением Администрации муниципального района от 18.01.2011       № 6-рз «О распределении должностных обязанностей между Главой муниципального района, первым заместителем, заместителями Главы администрации муниципального района и управляющей Делами  Администрации муниципального района»…».

2. Опубликовать постановление в газете «Малая Вишера».

Глава администрации Н.А. Маслов